



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Dodavatelé,
kteří jsou zadavateli známi
Prostřednictvím el. nástroje NEN

Naše značka
TSK/44767/20/1215/chal

Vyřizuje
Mgr. Jiří Šimon/ 257015224

V Praze dne
8.10.2020

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace V. v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: **„Hrozenkovská, rek. komunikace, P 17, č. akce 1000125/1“**

Systémové číslo v NEN: N006/20/V00021639

(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz č. 1:

Na základě změny Zadávací dokumentace (dále jen ZD) na veřejnou zakázku „Hrozenkovská, rek. komunikace, P 17, č. akce 1000125/1“ ze dne 25.9.2020 Zn. TSK/42786/20/1215/honz, byl upraven požadavek Zadavatele na zajištění obalovny. Z upravené změny ZD však není Dodavateli situace úplně přehledná a jasná, protože parametry zadání nejsou přesně, jednoznačně a transparentně definovány v souladu se zásadami zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel uvádí, že Dodavatel je povinný předložit „Plán dopravní trasy s uvedením vzdálenosti a dojezdového času potvrzující zajištění včasné dodávky potřebného množství asfaltových směsí na stavenišťě...“.

Aby Dodavatel mohl garantovat kvalitní pokládku asfaltových vrstev závislou na včasné dodávce asfaltových směsí v městském provozu s použitím vozidel nad 12 tun, vychází vzdálenost obalovny, při zajištění požadované dojezdové doby 1 hodiny, max. 40 km od místa stavenišťě. To bylo také potvrzeno v odpovědi na dotaz č. 3 ze dne 2.9. Zn. TSK/37543/20/1215/chal (VZ: „NN2158 – Do Horoměřic, č. akce 1000068, Praha 6“).

Dotaz:

Chápe Dodavatel správně, že pro splnění požadavku Zadavatele obalovna může být od stavenišťě nejvýše 40 km, resp. pouze pokud Dodavatel doloží plán dopravní trasy, kde vzdálenost od obalovny nepřesáhne vzdálenost 40 km, splní Zadavatelem stanovený požadavek na „zajištění včasné dodávky asfaltových směsí na stavenišťě“?

Odpověď:

Uveřejněním upravené zadávací dokumentace Zadavatel změnil původně zamýšlené požadavky na distribuci obalovnou. Pro odůvodnění odkazuje na vysvětlení zadávací dokumentace z 7. 9. 2020. Odpověď na dotaz č. 3 z 2. 9. 2020 týkající se obalovny ztrácí svou relevanci, protože tato zadávací podmínka byla změněna.

Odpověď na dotaz Dodavatele: Dodavatel splnění požadavku Zadavatele nechápe správně, neboť žádný požadavek na vzdálenost obalovny od stavenišťě nejvýše 40 km se již v zadávacích podmínkách nevyskytuje.

Zadavatel nesouhlasí s tvrzením Dodavatele, že situace není úplně přehledná a jasná kvůli údajně nepřesným zadávacím podmínkám. Zadavatel je přesvědčen, že upravené zadávací podmínky jsou definovány jednoznačně, transparentně a zcela v souladu se zásadami veřejných zakázek.

Tento dokument je rozeslán prostřednictvím Národního elektronického nástroje všem dodavatelům, kteří jsou dodavateli známi, a bude uveřejněn na profilu zadavatele.

Mgr. Jiří Šimon
vedoucí zakázkového oddělení